

پیدا شدن جسد مرد جوانی

در سد ستارخان اهر

سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: امروز پیکر مرد جوانی توسط نیروهای امدادی از سد ستارخان اهر پیدا شد.

وحد شادی نیا اعلام کرد: این حادثه حوالی ساعت ۱۰ به مرکز اورژانس استان اطلاع داده شد ولی طبق شواهد، مرد جوان پس از شنا در سد غرق شده است.

وی گفت: پیکر پیدا شده توسط نیروهای آتش نشانی و هلال احمر، پس از تولید مرگش تحویل مراجع مربوط شد.

سد ستارخان اهر سدی خاکی است با ظرفیت ۱۳۵ میلیون متر مکعب که بر رودخانه اهرچای، در ۱۵ کیلومتری غرب شهر اهر، در آذربایجان شرقی احداث شده است.

آغاز پروژه مرمتی

حمام تاریخی نوبر تبریز

شهردار منطقه ۸ تبریز از آغاز مرمت و احیای حمام تاریخی نوبر در این شهر خبر داد. میراث فرهنگی از حمام تاریخی نوبر داشت اظهار کرد: طی ماه‌های اخیر شهرداری تبریز سرفصلی حمام تاریخی نوبر را اخذ کرده و با توجه به وضعیت نامطلوب این اثر تاریخی در اثر نفوذ رطوبت به دستور شهردار کلاشهر تبریز اقدامات مرمتی این حمام تاریخی به زودی با همکاری شهرداری منطقه ۸ و اداره میراث فرهنگی استان آذربایجان شرقی آغاز خواهد شد.

وی با اشاره به توسعه فضای فرهنگی یافت مرکزی شهر افزود: فرهنگسرای تربیت در پشت حمام تاریخی نوبر قرار داشته و در نظر داریم با مرمت این حمام تاریخی و تلفیق این دو محل فضایی جدید برای امور فرهنگی منطقه ۸ ایجاد شود. حمام نوبر یکی از نمکین تاریخی شهر تبریز است که متأسفانه سال‌های متصادم با تکلیف مانده است و جدیداً به دستور شهردار محترم تبریز سرفصلی این محل توسط شهرداری تبریز اخذ شده و عملیات مرمتی آن طی ماه‌های آتی انجام خواهد شد.

کاهش ۳۰ درصدی

جمعیت کبیری

در زندان سراب

رئیس دادگستری سراب از کاهش ۳۰ درصدی جمعیت کبیری در زندان این شهرستان خبر داد. رحیم اسنادی در جلسه بررسی سند جامع پیشگیری از خشونت گفت: آزادی مشروط، تعلیق مجازات، تلاش برای تازم و سازش طرفین پرونده‌ها در جرایم غیر عمد و غیر خشونت‌آمیز مورد توجه قضات دادگستری بوده است. وی با اشاره به اقدامات پیشگیرانه در زمینه جرائم خشونت‌آمیز افزود: تزهین و اختیارات ملکی بیشترین پرونده‌های ورودی به این دادگستری را شامل می‌شود.

وی با بیان اینکه شعبه شورای حل اختلاف در زندان این شهرستان ۹ ماه پیش راه‌اندازی شده است افزود: با تلاش اعضای این شورا برای صلح و سازش و همچنین رضایت و گذشت شایگان ۷۳ نفر محکوم ملای از زندان آزاد شده‌اند.

خودروهای برقی کشور

در تبریز به نمایش

درمی‌آید

نمایشگاه تخصصی باتری‌های خودروهای برقی برای اولین بار در تبریز برگزار شد.



نمایشگاه تخصصی باتری‌های خودروهای برقی نیز در تبریز برگزار می‌شود و سعی خواهد شد، این نمایشگاه در سطح کشور برای اولین بار در تبریز برگزار شود. حبیب ماهرزی افزود: اسناد نمایشگاه تخصصی باتری‌های خودروهای برقی نیز در تبریز برگزار می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه صنعت این نوع محصولات در کشور به اندازه کافی توسعه نیافته و بیش از ۳ تولیدکننده فعال در این زمینه وجود ندارد اضافه کرد: به دلیل این شرایط باید از توانمندی کشورهای که در صنعت باتری خودروهای برقی ورود پیدا کردند استفاده شود.

وقوع آبگرفتگی و سیلاب

در میدان «فهمیده»

بدون بارش

بر اثر ترکیب‌گی خط لوله اصلی آب شرب تبریز در منطقه فرشته شمالی، تقاطع خیابان اسناد عماد، باعث سرریز شدن حجم زیادی آبگرفتگی و وقوع سیلاب در میدان شهید «فهمیده» تبریز شد.

تشکیل مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی در هفته جاری



هماهنگی نمایندگان استان برای حضور متران در این کمیسیون‌ها با هدف دفاع از حقوق حوزه انتخابیه خود خطرناک است. حضور دو نماینده آذربایجان شرقی در هیات ریسه خود یک نقطه قوت مستح است و در خصوص نحوه حضور نمایندگان استان نیز هماهنگی لازم صورت گرفته تا بتوانیم ریاست چند کمیسیون را برای نمایندگان استان کسب کنیم.

صدیقی با بیان اینکه برخی مراد آیین‌نامه داخلی مجلس در خصوص کمیسیون‌ها نیاز به بازنگری دارد، افزود: برای نمونه نمایندگانی که قبلاً در مجلس حضور داشته، چه عضو کمیسوری بوده‌اند یا نه، برای عضویت در کمیسیون‌ها در مجلس جدید ۷۳۰ امتیاز دریافت می‌کنند در حالی که طبق آیین‌نامه اگر نماینده‌ای در کمیسوری عضو نبوده، برای وی باید ۴۲۰ امتیاز در نظر گرفته شود.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: در چنین شرایطی نمایندگان تازه ورود با وجود دارا بودن مهارت و تخصص لازم از این امتیاز محروم هستند و همین مورد اعتراض بود اما با این حال به احتمال زیاد این هفته تکلیف کمیسیون‌های مجلس نیز مشخص خواهد شد.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر گفت: در صورت مهیا بودن شرایط مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی هفته جاری تشکیل می‌شود. رضا صدیقی ضمن اشاره به آغاز بکار مجلس جدید و آخرین وضعیت تشکیل مجمع نمایندگان استان اظهار داشت: تاخیر در تشکیل این مجمع متأثر از واقعه شهادت خادمان ملت و معترف

معاون برنامه‌ریزی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی گفت: عملیاتی کردن اسناد آمایش سرزمین استازده کارآمد از قابلیت‌های اقتصادی، اجتماعی و در نهایت توسعه پایدار کشور، منطقه و استان را به همراه دارد. معاون برنامه‌ریزی سازمان مدیریت

اسناد آمایش سرزمین و دستاوردهای آن

در برنامه‌ریزی ملی، منطقه‌ای و استانی

قابلیت‌های اقتصادی، اجتماعی و در نهایت توسعه پایدار کشور، منطقه و استان را به همراه دارد. معاون برنامه‌ریزی سازمان مدیریت



بررسی قرار داد و در مرادزی با هماهنگی سایر دستگاه‌های اجرایی بازدید میدانی نیز صورت پذیرفت توسعه‌ای بخش دولتی و غیر دولتی استان با سیاست‌ها و لزامات اسناد آمایش سرزمین تطبیق داده می‌شود که در این فرآیند، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان نقش راهبردی و هماهنگی را بر عهده دارد. وی توضیح داد: در سال گذشته

سازمان برنامه و بودجه کشور مقرز شده است که لزامات آمایش سرزمین با همکاری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان‌ها و سایر دستگاه‌های ذیل در حضور مجررها در درگاه ملی حضور مجررها نیز عملیاتی شوند که این مورد از گام‌های مهم اجرایی و ساختاری سند ملی و استانی آمایش سرزمین در برنامه‌ریزی‌ها محسوب می‌شود.

وی ابراز داشت: در نهایت، از سندهای کارستی اسناد آمایش سرزمین می‌توان به سلفانه وپایش و اوزمیلی توسعه فضایی کشور، نام برد که در آن، اطلاعات جغرافیایی و مکانی بخش‌های مختلف زیربنایی، اجتماعی و اقتصادی، بازرگاری شده است تا از قابلیت‌های اجرایی سلفانه در تدوین برنامه‌های ملی و استان استفاده شود. در تکمیل دادها و اطلاعات مکانی سامانه وپایش و اوزمیلی توسعه فضایی کشور، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان آذربایجان شرقی با بهره‌گیری از پشتیبان کارشناسی و تخصصی، از سازمان‌های پیشرو در سطح سازمان‌های استانی سازمان برنامه و بودجه کشور محسوب می‌شود.

پیش‌بینی تولید ۶ میلیون تن گندم در دیمزارهای کشور

افزایش ضربت نفوذ ارقام جدید در دیمزارها را یکی دیگر از عوامل



افزایش تولید گندم عنوان کرد. رئیس مؤسسه تحقیقات تولید گندم عوامل مؤثر در افزایش تولید گندم را به کارگیری دیش فنی و بارش‌های خوب بهاره پیش‌بینی می‌شود تولید افزایش یابد. رئیس مؤسسه تحقیقات تولید گندم عوامل مؤثر در افزایش تولید گندم را به کارگیری دیش فنی و بارش‌های خوب بهاره پیش‌بینی می‌شود تولید افزایش یابد.

سرانجام مصوبه ورود ۲ هزار اتوبوس تا ایام اربعین

است و دولت و سایر ارگان‌های مربوطه در حال تلاش هستند تا زمان اربعین این مصوبه به‌صورت کامل اجرایی و شاهد استفاده از آنها در این ایام باشیم. احمد آقایی با اشاره به اینکه امور مربوط به این مصوبه ترس وزارت راه در حال پیگیری است افزود: از طرف سازمان صحت اوز مردنیاز برای واردات این خودروها تخصیص داده‌شده اما چون اتوبوس کارکرده تا ۵ سال را شمل می‌شوند باید برای ادامه فرایند ثبت سفارش تأییدیه سازمان‌های محیط‌زیست و نهایتاً استندارد را دریافت نمایند. وی ابراز امیدواری کرد که زمانی بندی صورت‌گرفته به‌زمان بندی ایام اربعین برسد.

سرپرست حمل‌ونقل وزارت صحت گفت: مصوبه واردات ۲ هزار دستگاه اتوبوس تا ایام اربعین در حال اجرایی شدن است. سرپرست حمل‌ونقل وزارت صحت گفت: مصوبه واردات ۲ هزار دستگاه اتوبوس تا ایام اربعین در حال اجرایی شدن است.



خانواده شهید آل‌هاشم ۱۰ زندانی غیر عمد مالی را آزاد کرد

پدر و خانواده شهید آیت‌الله سیدمحمدعلی آل‌هاشم، امام جمعه محراب تبریز، با اهدای هزینه‌های مراسم پلرد این شهید ولامقام، منجر به آزادی ۱۰ نفر از زندانیان جرایم غیرعمد مالی شدند.

سیدمحمد مهدی آل‌هاشم، فرزند شهید آیت‌الله آل‌هاشم به تأکید پدر شهید خود می‌نویسید.

فرزند شهید آل‌هاشم با اشاره به این‌که با این کار به نیت‌های خیر آن شهید، جامعه عمل پوشانده‌اند، گفت: خانوادهایمی که عزیزی را از دست می‌دهند، با آزاد کردن افراد گرفتار و زندان، علاوه بر این‌که خانوادهای را شاد می‌کنند، رضایت خدا و دعای خیر بندگان را نیز در حق مرحوم‌مان جلب می‌کنند.

وی با قدردانی از مسئولان ستاد دبه استان و خیران بزرگوار این ستاد گفت: سال‌هاست به ابتکار مسئولان ستاد دبه آذربایجان شرقی، طرح اهدای هزینه‌های مجالس ترحیم، عزاداری، گل‌بند و ویسبه به منظور آزادی زندانیان جرایم غیرعمد اجرایی‌شود.

تولید خودروهای تجاری ۶ و ۹ تنی در تراکتورسازی تبریز

مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران گفت: اسامی خطوط تولید خودروهای تجاری ۶ و ۹ تنی در این گروه صنعتی آغاز شده است. تک‌محصولی راهبردی اصلی این مجموعه است. مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران اظهار کرد: ورود به کسب‌وکارهای نوین، تولید انواع خودروهای تجاری در برنجه کاری گروه صنعتی تراکتورسازی ایران قرار گرفت که مستحتمانه با توجه به استثنایی که از سری مصرف‌کنندگان حقیقی و حقوقی برای این محصولات صورت گرفته، توسعه و تنوع‌بخشی به تولید این نوع محصولات نیز در برنجه کاری قرار گرفته است.

۸۸ درصد از تردهای جاده‌های آذربایجان شرقی

مربوط به وسایل نقلیه سبک است

معاون فنی و راه‌های روستایی مدیرکل راه‌اندازی و حمل و نقل جاده‌های آذربایجان شرقی گفت: در این مدت تعداد وسیله نقلیه ورودی به استان پنج میلیون و ۷۵۷ هزار دستگاه خودرو است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته پنج درصد افزایش نشان می‌دهد. عبدی، تعداد وسیله نقلیه خروجی از آذربایجان شرقی را پنج میلیون و ۵۷۹ هزار دستگاه خودرو اعلام کرد و ادله داد: پرتزددترین جاده‌های استان در این بازه زمانی به ترتیب مسیرهای رفت و برگشت کنارگذر جنوسی شهیدتسلیمی (باسنج-تبریز) و (تبریز-باسنج)، ایلیچی-تبریز، تبریز- صوفیان، آذرشهر- ایلیچی و تبریز- خواجه است.

صدور سه هزار و ۷۰۰ مجوز ایجاد و توسعه صنایع

در آذربایجان شرقی

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: در دوران سه‌ساله فعالیت دولت سیزدهم سه هزار و ۷۰۰ مجوز تاسیس و توسعه صنایع در استان صادر شد. سرتیپ با بیان اینکه شرآت سه هزار و ۷۰۰ مجوز تاسیس و توسعه صنایع در سال‌های آینده به شمر خواهد نشست گفت: سرمایه گذاری یک میلیون و پلصد هزار میلیارد ریالی برای این تعداد طرح پیش‌بینی شده است و سه هزار و ۷۰۰ مجوز بنا به درخواست سرمایه‌گذاران بخش خصوصی صادر شده و پیش‌بینی می‌شود با اتمام آنها زمینه اشتغال ۹۰ هزار نفر فراهم شود.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

طبق آرای هیات اول، دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بشرط در واحد ثبتی اورمیبه تصرفات مالکانه و بازمعارضی اراضی پلاک ثبتی ۲۳-اصلی بخش ۱۸۹-اورمیه اسکندر آباد مستقر ذیل می‌باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقصان مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- آقای فتح هناره اسکندر آبادی فرزند حقی به کدملی ۲۷۵۲۲۰۳۲۳۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی به مساحت ۱۲۹۸۰/۳۳۱ متر مربع به پلاک ۹۸۸۰۳ فرعی از ۲۶ اصلی بخش ۱۸۹-اورمیه واقع در روستای اسکندر آباد پس از کسر از مالکیت حقی هناره اسکندر آبادی محرر گردید.

۲- آقای علی هناره فرزند حقی به کدملی ۲۷۵۴۶۸۰۸۴ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی به مساحت ۷۲۵۹/۷۲۴ متر مربع به پلاک ۱۰۰ فرعی از ۲۶ اصلی بخش ۱۸۹-اورمیه واقع در روستای اسکندر آباد پس از کسر از مالکیت حقی هناره اسکندر آبادی محرر گردید.

۳- آقای نمان هناره اسکندر آبادی فرزند حقی به کدملی ۲۷۵۲۲۰۳۲۳۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی به مساحت ۴۹۷۸۵/۸۷۱ متر مربع به پلاک ۱۰۱ فرعی از ۲۶ اصلی بخش ۱۸۹-اورمیه واقع در روستای اسکندر آباد پس از کسر از مالکیت حقی هناره اسکندر آبادی محرر گردید.

۴- آقای علی هناره فرزند حقی به کد ملی ۲۷۵۴۶۸۰۸۴ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی به مساحت ۲۲۰۶۴/۴۱ متر مربع به پلاک ۱۰۲ فرعی از ۲۶ اصلی بخش ۱۸۹-اورمیه واقع در روستای اسکندر آباد پس از کسر از مالکیت حقی هناره اسکندر آبادی محرر گردید.

۵- آقای فتح هناره اسکندر آبادی فرزند حقی به کدملی ۲۷۵۲۲۰۳۲۳۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی به مساحت ۳۷۵۶/۸۸۱ متر مربع به پلاک ۱۰۳ فرعی از ۲۶ اصلی بخش ۱۸۹-اورمیه واقع در روستای اسکندر آباد پس از کسر از مالکیت حقی هناره اسکندر آبادی محرر گردید.

۶- آقای فتح هناره اسکندر آبادی فرزند حقی به کدملی ۲۷۵۴۶۸۰۸۴ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی به مساحت ۵۰۷۲/۴۱۴ متر مربع به پلاک ۱۰۴ فرعی از ۲۶ اصلی بخش ۱۸۹-اورمیه واقع در روستای اسکندر آباد پس از کسر از مالکیت حقی هناره اسکندر آبادی محرر گردید.

۷- آقای فتح هناره اسکندر آبادی فرزند حقی به کدملی ۲۷۵۲۲۰۳۲۳۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی به مساحت ۳۷۱۵۲/۹۷۱ متر مربع به پلاک ۱۰۵ فرعی از ۲۶ اصلی بخش ۱۸۹-اورمیه واقع در روستای اسکندر آباد پس از کسر از مالکیت حقی هناره اسکندر آبادی محرر گردید. م. الف ۱۳۰/۲۰۹ شناسه آگهی: ۱۷۲۲۱۳۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۱

علی بیران-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه بکه اورمیه